
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  Mazowieckiego Zespołu do spraw 

Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 22 pkt 15 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania Mazowieckiego Zespołu do spraw Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi, zmienionym 

zarządzeniem z dnia 11 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Zespołu – przedstawiciel Wydziału Rodziny i Polityki 

Społecznej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”, realizujący zadania z zakresu 

przeciwdziałania handlowi ludźmi;”,

b) pkt 3:

- lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) przedstawiciel Komendy Stołecznej Policji”,  

- lit. s otrzymuje brzmienie: 

„s) przedstawiciel Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej w Urzędzie.”;

2)  § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Wydział Rodziny i 

Polityki Społecznej w Urzędzie.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej 

w Urzędzie. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Tobiasz Bocheński

Wojewoda Mazowiecki


		2023-09-11T10:09:27+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




